ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG TÀI CHÍNH-KẾ HOẠCH

____________

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________________________________________

	Số:  01/TB-NS
	Quận 8, ngày  14 tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách quận năm 2018
________________________________________

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;
Căn cứ Nghị quyết số 81/NQ-HĐND ngày 21 tháng 12 năm 2017 của Hội đồng nhân dân Quận 8 về thực hiện thu, chi ngân sách năm 2017 và dự toán ngân sách Quận 8 năm 2018;
Căn cứ Nghị quyết số 82/NQ-HĐND ngày 21 tháng 12 năm 2017 của Hội đồng nhân dân Quận 8 về phân bổ ngân sách Quận 8 năm 2018;

Căn cứ Quyết định số 7312/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Ủy ban nhân dân Quận 8 về việc giao nhiệm vụ thu, chi ngân sách và chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2018;
Căn cứ Công văn số 2041/UBND-TC ngày 24 tháng 8 năm 2017 của Ủy ban nhân dân Quận 8 về việc công khai ngân sách theo quy định của Luật Ngân sách nhà nước năm 2015,
Phòng Tài chính – Kế hoạch Quận 8 thông báo như sau:
1. Công khai tình hình thực hiện ngân sách năm 2018 theo các tài liệu:
- Biểu số 93/CK-NSNN: Cân đối ngân sách quận.

- Biểu số 94/CK-NSNN: Thực hiện thu ngân sách nhà nước.

- Biểu số 95/CK-NSNN: Thực hiện chi ngân sách quận.

- Thuyết minh tình hình thực hiện dự toán ngân sách.
2. Đề nghị Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Quận 8: công khai tình hình thực hiện ngân sách năm 2018 trên Trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân Quận 8.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- VP.HĐND và UBND Q8 (Tổ CNTT);

- Lưu: VT, KTT, NS.

NT.3.
.
	TRƯỞNG PHÒNG
Đoàn Thị Anh Đào